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Referat fra styremøte nr. 2 – 2017  
Styre/arbeidsgruppe: O-Gruppa 

Tid: 7.november 2017 kl 20:00-21:00 

Sted: Sørkjosen skole 

Deltagere: Anton Severinsen, Jan Løvlund,  Torun Ankjell, Stig Løvlund 

Ikke til stede: Monika Løvøy, Odd Rudberg, Trond-Henry Skjønsfjell 

Neste møte:  

Referent: Stig Løvlund 

 

Sak Tema Ansv Frist 
3/17 Oppsummering av aktivitet 2017: 

O-gruppa har hatt orienteringstrening på tirsdager fra 30.mai til og med 
12.september, med opphold i ferien (juli).  Tre av disse har vært treningsløp. 
Aldersgruppen har vært fra 10 år og oppover. Deltakelsen var forholdsvis bra frem til 
sommerferien, noe lavere deltakelse på høsttreningene. Karl-Gunnar Skjønsfjell og 
Stig Løvlund har vært ansvarlig for treningsopplegget. 
 
O-gruppa har bidratt til Idrettsskolen, med gode tilbakemeldinger. 3 ganger ble 
gjennomført, som ønsket fra Idrettsskolen. Monika Løvøy har vært ansvarlig for 
opplegget til Idrettsskolen 
 
O-gruppa har arrangert to kretsløp, sprint i Sørkjosen og mellomdistanse på nytt kart 
Garjala. Trond Henry Skjønsfjell og Torun Ankjell var ansvarlig for arrangementet. 
 
Deltakelse på løp i kretsen, inkludert MG, har vært begrenset. 
Ingen deltakelse i NNM eller NM i år. 
Utenom kretsen har o-gruppa hatt deltakelse i Østerrike 5-dagers og Blodslitet 

 
 
 
 
 
 

 

4/17 Innspill på aktivitetsnivå 2018: 
Styret er innstilt på å legge opp til samme aktivitet lokalt, inkludert Idrettsskolen. 
Styret er innstilt på å arrangere kretsløp. Aktuelle datoer vurderes, må avklares før 
terminlisten for TrOK spikres. Stig tar ansvar for løypelegging.  

 
 
 
 

 

5/17 Bestilling av utstyr: 
10 treningsbrikker (emit) bestilles av Stig 
Plastposer til kart bestilles av Stig 
Postskjermer vurderes. Ved behov bestilles det av Stig 

  

6/17 Forberedende gruppemøte før Årsmøte i NIL: 
Forslag til data: Tirsdag 13.02.2018 

  

    

 

Referatet sendes til møtedeltagere og legges ut på vår hjemmeside www.nordreisail.no, eller til 

firmapost@nordreisail.no så blir det lagt ut. 

Se også idrettslagets retningslinjer for skriving av referat  
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